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PROVINCIA —
MONZA BRIANZA

-Al Comune di Albiate

PEC: comune.albiate@legalmail.it

Al Comune di Barlassina
PEC: comune.barlassina@pec.regione.lombardia.it

Al Comune di Besana Brianza
PEC: protocollo@pec.comune.besanainbrianza.mb.it

Al Comune di Biassono

PEC: biassono@pec.it

Al Comune di Bovisio Masciago
PEC: comunebovisiomasciago@cert.legalmail.it

Al Comune di Briosco
PEC: comune.briosco@halleycert.it

Al Comune di Cabiate
PEC: info@pec.comune.cabiate.co.it

Al Comune di Carate Brianza
PEC: secreteria.comune.caratebrianza@pec.regione.lombardia.it

Al Comune di Ceriano Laghetto

PEC: comune.ceriano-laghetto@legalmail.it

Al Comune di Cesano Maderno
PEC: protocollo@pec.comune.cesano-maderno.mb.it

Al Comune di Cogliate
PEC: comune.cogliate@legalmail.it

Al Comune di Desio
PEC: protocollo.comune.desio@legalmail.it

Al Comune di Giussano
PEC: protocollo@pec.comune.giussano.mb.it

Al Comune di Limbiate
PEC: comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it

Al Comune di Lissone
PEC: pec@comunedilissone.it

Al Comune di Misinto
PEC: comune.misinto@pec.regione.lombardia.it

Al Comune di Renate
PEC: comune.renate@legalmail.it

Al Comune di Rovello Porro
PEC: comune.rovelloporro@pec.provincia.como.it

Al Comune di Seregno
PEC: seregno.protocollo@actaliscertymail.it
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Protocollo

OGGETTO: procedura ristretta a doppio oggetto per la scelta del socio privato di
Gelsia Ambiente S.r.l. a cui riservare un aumento di capitale sociale per una quota pari
al 30% e a cui affidare il servizio di igiene urbana, ai sensi degli artt. 59 c.1 e 61 del D.
Lgs. 50/16 e s.m.i. — Conclusione verifica possesso requisiti ex art. 80 D. Lgs. 50/2016
e s.m.i. nei confronti dell’ATI A2A Ambiente S.p.A., Aprica S.p.A. e AMSA S.p.A.

Si comunica che la scrivente Centrale Unica di Committenza ha concluso con esito
positivo le operazioni di verifica del possesso dei requisiti ex art. 80 D. Lgs. 50/2016 ¢
s.m.i. nei confronti della costituenda ATI A2A Ambiente S.p.A., Aprica S.p.A. e AMSA
S.p.A., risultata aggiudicataria in via provvisoria della procedura di gara in oggetto.

Pertanto, nulla osta all’eventuale aggiudicazione definitiva della procedura di gara nei
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Al Comune di Seveso.
PEC: comune.seveso@peéc.it

Al Comune di Sovico
PEC: comune.sovico@pec.regione.lombardia.it

Al Comune di Triuggio
PEC: comune.triuggio@cert.comune.triuggio.mi.it

Al Comune di Varedo .
PEC: postacertificata@comune.varedo.legalmail.it

Al Comune di Veduggio con Colzano
PEC: comune.veduggio@legalmail.it -

Al Comune di Verano Brianza
PEC: comune.veranobrianza@pec.regione.lombardia.it

e p.c.

Alla Societa Gelsia Ambiente S.r.1.
PEC: ambiente@pec.gelsia.it

Data ; Pagina
19/04/2018 2

confronti del’ATI A2A Ambiente S.p:A., Aprica S.p.A. e AMSA S.p.A.

Distinti saluti.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 ¢ s.m.i

Il Direttore del Settore
Risorse e Servizi ai Comuni

della Provincia di Monza e della Brianza

Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppé
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Riferim. 0016551
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Classif. 01060 1 Archivio generale

Allegati

Indirizzo VIA T.GROSSI N. 9 - 20900 MONZA (MB)

Oggetto COMUNICAZIONE TERMINE VERIFICA, CON ESITO POSITIVO, POSSESSO REQUISITI

EX ART. 80 NEI CONFRONTI DELL'ATI A2A - PROCEDURA RISTRETTA A DOPPIO
‘OGGETTO GELSIA AMBIENTE

Tipo Spedizione PEC
Ente/Pers/Aff
PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA

L'Addetto




